MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

O Coordenador de Extensão e cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 133- DG-PI, publicada no DOU de
22 de Setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
público o RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO do Programa de Apoio ao
Fortalecimento dos Núcleos de Extensão regulamentado pelo Edital CPE-PI nº 04, de
29 de outubro de 2020, e suas posteriores retificações:

RESULTADO FINAL

* O PARECER DA PRÉ-AVALIAÇÃO ENCONTRA-SE REGISTRADO NO SUAP, NA ABA
“SELEÇÃO” DE CADA PROPOSTA.

Princesa Isabel/PB, 18 de Novembro de 2020.

André de Brito Sousa
Coordenação de Pesquisa e Extensão-CPE-PI

Portaria Nº 133/2018
cpe.pi@ifpb.edu.br

CAMPUS PRINCESA ISABEL
TÍTULO DA PROPOSTA NOTA RESULTADO ORIGEM

DO
RECURSO

Educação Ambiental: pequenas ações que
fazem a diferença

92,50 APROVADO COM APOIO
FINANCEIRO E COM 01 (UMA)

BOLSA PARA DISCENTE

Campus
Princesa
Isabel

Educação Audiovisual - práticas e
possibilidades de aplicação

91,50 APROVADO COM APOIO
FINANCEIRO E COM 01 (UMA)

BOLSA PARA DISCENTE

Campus
Princesa
Isabel

Grupo de Extensão Multidisciplinar
Articulando Sustentabilidade – GEMAS

84,00 APROVADO COM APOIO
FINANCEIRO E COM 01 (UMA)

BOLSA PARA DISCENTE

Campus
Princesa
Isabel

Núcleo de Inovação Tecnológica no Ensino de
Ciências - NITEC

82,50 APROVADO COM APOIO
FINANCEIRO E COM 01 (UMA)

BOLSA PARA DISCENTE

Campus
Princesa
Isabel

mailto:cpe.pi@ifpb.edu.br

		edatalia@edatalia.com +34 943 440 710
	2020-11-18T19:50:12+0000
	www.edatalia.com
	Firmado por SIGNply SIGNply- https://firmar.online
	Estoy de acuerdo con el contenido del documento SIGNply- https://firmar.online